
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Rozšíření produktového portfolia vybraného podniku 

Typ práce: Bakalářská práce 

Jméno studenta: Veselá Iveta 

Vedoucí práce: Ing. Martin Řehoř, MBA, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální Aktuálnost tématu 

Aktuální X 
Aktuálnost tématu 

Nadčasové-neutrální X 

Aktuálnost tématu 

Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky Náročnost tématu 

Teoreticky náročné X 
Náročnost tématu 

Metodologicky náročné X 

Náročnost tématu 

Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 
Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny 
Aktuální prameny X 
Zastaralé prameny 
Aktivně využité, organicky zapracované X 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství 
Postačující množství X 
Příliš četné na úkor textu 
Nedostatečné 
Organicky spojené s textem 
Vhodné doplnění textu 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů X 

Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Předložená BP splňuje požadavky na tento druh výstupu. Hlavním cílem práce je návrh a následné doporučení 
pro rozšíření produktového portfolia pro oblast fitness. Aktuálnost tématu je dána posunem komunikace a služeb 
do on-line prostoru. Metodicky je BP založena na analýze produktového portfolia a užití Lean Canvas modelu. 
Metodicky je práce podložena teorií. Práce obsahuje kalkulace v oblasti prognóz a přiřazený bod zvratu. Data 
jsou ve své podstatě v práci dohledatelná. Teoretická část dává slušný podklad pro část praktickou. Splnění cíle je 
deklarováno3.4.4 a je přijatelné. Práci by prospěla sumarizace kroků pro zavedení uvedených doporučení do praxe 
např. jako návrh výstupu - dokument vycházející z provedené BP. Ve výsledku práce lze pozitivně hodnotit právě 
prokázané ekonomické souvislosti, čímž práce dosahuje, při určitém dopracování potenciálu pro praktické využití. 
Celkově se jedná o dobrou výstupní práci. Implementace v uvedené organizaci však nebude jednoduchá. Drobné 
formální nedostatky nijak výrazně nesnižují kvalitu práce. Práci doporučuji k obhajobě. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Cílem práce je navrhnout nové portfolio služby, rozšířit činnost, jaký by byl způsob implementace - pro návrhy a 
zjištění uvedené v práci? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 
Nad rámec zpracování práce by měla být zřejmá a proveditelná zpětná vazba. Jak by se dala provést, jaké by 
byly případné milníky (případně metrika) pro tuto zpětnou vazbu a jak by měl vypadat možný proces úprav ve 
změnovém řízení pro doporučené výsledky. Prosím stručnou odpověď. 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 10.06.2023 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

